
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

KS 3000 ic control, inkubátor s chlazením a orbitální třepačkou
Objednací kód: 1305.03940100

Cena bez DPH 194.584,00 Kč
Cena s DPH 235.446,64 Kč

Parametry

Objem 50 l

Teplotní rozsah RT -10°C až 80°C

Značka, Výrobce IKA

Popis Orbitální pohyb

Množstevní jednotka ks

Detailní popis



Velký LED displej pro nastavení rychlosti a času
Ovládací panel s antimikrobiální vrstvou pro redukci bakterií
Integrovaná PID regulace teploty (použití dvou teplotních senzorů PT 1000)
Možnost připojení dalšího teplotního čidla v pracovním prostoru, např. PT 1000.60
Elektronická regulace teploty a rychlosti
Elektronický časový spínač: 0-999 h (nastavení na minuty nebo hodiny)
Volitelný vestavěný chladič pro připojení k externí chladicí jednotce, např. RC 2 basic/control
Automatické vypnutí přístroje při poruše
Po zvednutí krytu se přístroj automaticky zastaví
Sběrná vana s vypouštěcí hadicí na zadní straně jednotky
Jednoduchá obsluha
Všechny funkce lze ovládat a dokumentovat pomocí labworldsoft®
Příslušenství není součástí dodávky, objednávejte prosím samostatně

 
Pohyb: orbitální Průměr orbitu: 20 mm
Max. nosnost (s nástavcem): 7,5 kg
Plynule nastavitelný rozsah otáček: 10 - 500 ot / min
Topný výkon: 1 000 W.
Teplotní rozsah: RT -10°C až 80°C

 

Rozsah dodávky
Třepačka KS 3000 ic
PT 1000.80 Teplotní senzor, nerezová ocel
Upínací šrouby krátké (4x)
Kabel PC 1.1
USB kabel

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


